
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁY nr 38 
PODJĘTE 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU 11 lipca 2019 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  38/2019 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 11 lipca 2019r. 

 

 

w sprawie:   

           zatwierdzenia rozliczenia zakończonego zadania inwestycyjnego pn.  

           Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową 

           oraz garażem podziemnym w Głogowie przy ul. Strzeleckiej 1. 1A, 3 

 

 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust. 2 pkt 11) w zw. z § 4 ust. 2 pkt 2) 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje i zatwierdza rozliczenie zakończonego zadania inwestycyjnego  pn. „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową oraz garażem podziemnym  

w Głogowie przy ulicy Strzeleckiej 1, 1A, 3.” zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  
 

 

 

 

 

 


